Декану
экономического факультета

МГУ имени М.В.Ломоносова,
профессору Аузану А.А.

от  ________________________
(ФИО полностью)

номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать мне академическую справку за время моего обучения на дневном (очном) / вечернем (очно-заочном) отделении экономического факультета МГУ имени М.В. Ломоносова с ________ по _______ (направление «Экономика»/ «Менеджмент»).

Был/а отчислен/а из числа студентов ____ курса _____ (за академическую неуспеваемость/ в связи с переводом в …/ по состоянию здоровья/ по семейным обстоятельствам/ как не приступивший/ая к сессии/ по собственному желанию).
________________

(подпись)

________________

(дата)